
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                           Х  СЕСІЯ  VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1845

10.02.2020 м. Хуст

Про  затвердження  проекту  землеустрою
щодо  відведення  земельних  ділянок  у
користування  на  умовах  оренди,
ПРАТ «ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО»

Розглянувши  клопотання  приватного  акціонерного  товариства
«ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО»  (ПРАТ  "ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО")
зареєстровану  адміністратором  дозвільного  центру  Хустської  міської  ради  за
№10376  від  22.01.2020  (вих №154-25/259  від  15.01.2020),  щодо  затвердження
проекту землеустрою та оформлення права  користування земельною ділянкою;
проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки,  враховуючи  рішення
№2100 ХІ сесії Хустської міської ради VІ скликання від 09.10.2015 «Про надання
дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо проведення
інвентаризації  земель  під  об’єктами  енергетики
ПРАТ «ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО»», висновок постійної депутатської комісії з
питань  землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища,  керуючись
ст. 144  Конституції  України,  ст.ст. 12,  93,  120,  123,  124  Земельного  кодексу
України,  пп. 34  п. 1  ст. 26  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні“, сесія міської ради

 ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект  землеустрою щодо відведення земельних ділянок для
розміщення,  будівництва,  експлуатації  та  обслуговування  будівель  і  споруд
об'єктів  передачі  електричної  енергії  (категорія  –  землі  промисловості,
транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення):

1.1.  площею  0,0031 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:072:0276,
(м. Хуст, вул. Львівська, б/н);

1.2.  площею  0,0050 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:026:0125,
(м. Хуст, вул. Небесної Сотні, б/н);

1.3.  площею  0,0074 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:021:0176,
(м. Хуст, вул. Івана Франка, б/н);

1.4.  площею  0,0032 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:047:0059,
(м. Хуст, вул. Сливова, б/н);

1.5.  площею  0,0096 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:039:0013,
(м. Хуст, вул. Сливова, б/н);



1.6.  площею  0,0096 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:002:0179,
(м. Хуст, вул. Соборної України, б/н);

1.7.  площею  0,0116 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:012:0158,
(м. Хуст, вул. Пирогова, б/н);

1.8.  площею  0,0086 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:028:0192,
(м. Хуст, вул. Тімірязєва, б/н);

1.9.  площею  0,0051 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:029:0214,
(м. Хуст, вул. О. Невського, б/н);

1.10.  площею 0,0100 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:010:0094,
(м. Хуст, вул. Івана Франка, б/н);

1.11.  площею 0,0035 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:03:001:0245,
(с. Чертіж);

1.12.  площею 0,0080 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:036:0042,
(м. Хуст, вул. Німецька, б/н);

1.13.  площею 0,0028 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:069:0107,
(м. Хуст, (кільце));

1.14.  площею 0,0100 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:001:0129,
(м. Хуст, вул. Карпатської Січі, б/н);

1.15.  площею 0,0087 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:024:0121,
(м. Хуст, вул. Пирогова, б/н);

1.16.  площею 0,0039 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:049:0012,
(м. Хуст, вул. Сливова, б/н);

1.17.  площею 0,0100 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:019:0159,
(м. Хуст, вул. Борканюка, б/н);

1.18.  площею 0,0098 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:016:0133,
(м. Хуст, вул. Чайковського, б/н);

1.19.  площею 0,0105 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:043:0075,
(м. Хуст, вул. Івана Франка, б/н);

1.20.  площею 0,0115 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:067:0161,
(м. Хуст, вул. Львівська, б/н);

1.21.  площею 0,0061 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:007:0095,
(м. Хуст, вул. Карпатської України, б/н);

1.22.  площею 0,0042 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:063:0146,
(м. Хуст, вул. М. Вовчка, б/н);

1.23.  площею 0,0075 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:014:0270,
(м. Хуст, вул. Островського, б/н);

1.24.  площею 0,0136 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:047:0058,
(м. Хуст, вул. Сливова, б/н);

1.25.  площею 0,0079 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:042:0045,
(м. Хуст, вул. Івана Франка, б/н);

1.26.  площею 0,0041 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:001:0130,
(м. Хуст, вул. Шухевича, б/н);

1.27.  площею 0,0124 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:031:0115,
(м. Хуст, вул. Жайворонкова, б/н);

1.28.  площею 0,0056 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:033:0099,
(м. Хуст, вул. Річна, б/н);

1.29.  площею 0,0075 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:001:0128,
(м. Хуст, вул. М. Аркаса, б/н);

2



1.30.  площею 0,0093 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:007:0096,
(м. Хуст, вул. Шевченка, б/н);

1.31.  площею 0,0133 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:027:0139,
(м. Хуст, вул. Небесної Сотні, б/н);

1.32.  площею 0,0046 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:013:0211,
(м. Хуст, вул. Кубинця, б/н);

1.33.  площею 0,0036 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:046:0008,
(м. Хуст, вул. Сливова, б/н);

1.34.  площею 0,0040 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:054:0131,
(м. Хуст, вул. Логойдових, б/н);

1.35.  площею 0,0042 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:003:0086,
(м. Хуст, вул. Л. Толстого, б/н);

1.36.  площею 0,0041 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:04:002:0023,
(с. Кіреші, вул. Молодіжна, б/н);

1.37.  площею 0,0030 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:062:0439,
(м. Хуст, вул. Ю. Гуци-Венеліна, б/н);

1.38.  площею 0,0037 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:052:0096,
(м. Хуст, вул. Тимка, б/н);

1.39.  площею 0,0036 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:074:0164,
(м. Хуст, вул. Садова, б/н);

1.40.  площею 0,0062 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:003:0087,
(м. Хуст, вул. Свободи, б/н);

1.41.  площею 0,0029 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:056:0079,
(м. Хуст, вул. Орлая, б/н);

1.42.  площею 0,0021 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:061:0038,
(м. Хуст, вул. Небесної Сотні, б/н);

1.43.  площею 0,0106 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:012:0159,
(м. Хуст, вул. Слов’янська, б/н);

1.44.  площею 0,0033 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:031:0116,
(м. Хуст, вул. князя Володимира Великого, б/н);

1.45.  площею 0,0037 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:040:0089,
(м. Хуст, вул. Івана Франка, б/н);

1.46.  площею 0,0040 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:055:0154,
(м. Хуст, вул. Керамічна, б/н);

1.47.  площею 0,0047 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:056:0080,
(м. Хуст, вул. Болудянського, б/н);

1.48.  площею 0,0034 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:03:001:0247,
(с. Чертіж, вул. П. Лодія, б/н);

1.49.  площею 0,0021 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:04:002:0022,
(с. Кіреші, вул. І. Чендея, б/н);

1.50.  площею 0,0016 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:04:002:0021,
(с. Кіреші, вул. І. Чендея, б/н);

1.51.  площею 0,0062 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:062:0438,
(с. Кіреші, вул. Молодіжна, б/н);

1.52.  площею 0,0062 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:060:0164,
(м. Хуст, вул. Шутка, б/н);

1.53.  площею 0,0040 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:015:0195,
(м. Хуст, вул. Слов’янська, б/н);

3



1.54.  площею 0,0124 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:010:0096,
(м. Хуст, вул. Івана Франка, б/н);

1.55.  площею 0,0038 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:055:0155,
(м. Хуст, вул. Грушевського, б/н);

1.56.  площею 0,0030 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:03:001:0246,
(с. Чертіж);

1.57.  площею 0,0036 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:036:0041,
(м. Хуст, вул. Вокзальна, б/н);

1.58.  площею 0,0028 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:03:001:0244,
(с. Чертіж, вул. Нірешська, б/н);

1.59.  площею 0,0025 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:037:0063,
(м. Хуст, вул. Вокзальна, б/н);

1.60.  площею 0,0026 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:03:001:0243,
(с. Чертіж, вул. Бічна, б/н);

1.61.  площею 0,0027 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:02:001:0041,
(с. Зарічне, вул. Зарічна, б/н);

1.62.  площею 0,0029 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:058:0205,
(м. Хуст, вул. Злоцького, б/н).

2.  Надати  в  оренду  терміном  на  5 (п’ять)  років,
ПРАТ "ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО",  код  ЄДРПОУ  -  00131529,  земельну
ділянку для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і
споруд  об'єктів  передачі  електричної  енергії  (категорія  –  землі  промисловості,
транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення):

2.1.  площею  0,0031 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:072:0276,
(м. Хуст, вул. Львівська, б/н);

2.2.  площею  0,0050 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:026:0125,
(м. Хуст, вул. Небесної Сотні, б/н);

2.3.  площею  0,0074 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:021:0176,
(м. Хуст, вул. Івана Франка, б/н);

2.4.  площею  0,0032 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:047:0059,
(м. Хуст, вул. Сливова, б/н);

2.5.  площею  0,0096 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:039:0013,
(м. Хуст, вул. Сливова, б/н);

2.6.  площею  0,0096 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:002:0179,
(м. Хуст, вул. Соборної України, б/н);

2.7.  площею  0,0116 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:012:0158,
(м. Хуст, вул. Пирогова, б/н);

2.8.  площею  0,0086 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:028:0192,
(м. Хуст, вул. Тімірязєва, б/н);

2.9.  площею  0,0051 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:029:0214,
(м. Хуст, вул. О. Невського, б/н);

2.10.  площею 0,0100 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:010:0094,
(м. Хуст, вул. Івана Франка, б/н);

2.11.  площею 0,0035 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:03:001:0245,
(с. Чертіж);

2.12.  площею 0,0080 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:036:0042,
(м. Хуст, вул. Німецька, б/н);

4



2.13.  площею 0,0028 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:069:0107,
(м. Хуст, (кільце));

2.14.  площею 0,0100 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:001:0129,
(м. Хуст, вул. Карпатської Січі, б/н);

2.15.  площею 0,0087 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:024:0121,
(м. Хуст, вул. Пирогова, б/н);

2.16.  площею 0,0039 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:049:0012,
(м. Хуст, вул. Сливова, б/н);

2.17.  площею 0,0100 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:019:0159,
(м. Хуст, вул. Борканюка, б/н);

2.18.  площею 0,0098 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:016:0133,
(м. Хуст, вул. Чайковського, б/н);

2.19.  площею 0,0105 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:043:0075,
(м. Хуст, вул. Івана Франка, б/н);

2.20.  площею 0,0115 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:067:0161,
(м. Хуст, вул. Львівська, б/н);

2.21.  площею 0,0061 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:007:0095,
(м. Хуст, вул. Карпатської України, б/н);

2.22.  площею 0,0042 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:063:0146,
(м. Хуст, вул. М. Вовчка, б/н);

2.23.  площею 0,0075 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:014:0270,
(м. Хуст, вул. Островського, б/н);

2.24.  площею 0,0136 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:047:0058,
(м. Хуст, вул. Сливова, б/н);

2.25.  площею 0,0079 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:042:0045,
(м. Хуст, вул. Івана Франка, б/н);

2.26.  площею 0,0041 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:001:0130,
(м. Хуст, вул. Шухевича, б/н);

2.27.  площею 0,0124 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:031:0115,
(м. Хуст, вул. Жайворонкова, б/н);

2.28.  площею 0,0056 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:033:0099,
(м. Хуст, вул. Річна, б/н);

2.29.  площею 0,0075 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:001:0128,
(м. Хуст, вул. М. Аркаса, б/н);

2.30.  площею 0,0093 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:007:0096,
(м. Хуст, вул. Шевченка, б/н);

2.31.  площею 0,0133 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:027:0139,
(м. Хуст, вул. Небесної Сотні, б/н);

2.32.  площею 0,0046 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:013:0211,
(м. Хуст, вул. Кубинця, б/н);

2.33.  площею 0,0036 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:046:0008,
(м. Хуст, вул. Сливова, б/н);

2.34.  площею 0,0040 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:054:0131,
(м. Хуст, вул. Логойдових, б/н);

2.35.  площею 0,0042 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:003:0086,
(м. Хуст, вул. Л. Толстого, б/н);

2.36.  площею 0,0041 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:04:002:0023,
(с. Кіреші, вул. Молодіжна, б/н);

5



2.37.  площею 0,0030 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:062:0439,
(м. Хуст, вул. Ю. Гуци-Венеліна, б/н);

2.38.  площею 0,0037 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:052:0096,
(м. Хуст, вул. Тимка, б/н);

2.39.  площею 0,0036 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:074:0164,
(м. Хуст, вул. Садова, б/н);

2.40.  площею 0,0062 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:003:0087,
(м. Хуст, вул. Свободи, б/н);

2.41.  площею 0,0029 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:056:0079,
(м. Хуст, вул. Орлая, б/н);

2.42.  площею 0,0021 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:061:0038,
(м. Хуст, вул. Небесної Сотні, б/н);

2.43.  площею 0,0106 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:012:0159,
(м. Хуст, вул. Слов’янська, б/н);

2.44.  площею 0,0033 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:031:0116,
(м. Хуст, вул. князя Володимира Великого, б/н);

2.45.  площею 0,0037 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:040:0089,
(м. Хуст, вул. Івана Франка, б/н);

2.46.  площею 0,0040 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:055:0154,
(м. Хуст, вул. Керамічна, б/н);

2.47.  площею 0,0047 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:056:0080,
(м. Хуст, вул. Болудянського, б/н);

2.48.  площею 0,0034 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:03:001:0247,
(с. Чертіж, вул. П. Лодія, б/н);

2.49.  площею 0,0021 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:04:002:0022,
(с. Кіреші, вул. І. Чендея, б/н);

2.50.  площею 0,0016 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:04:002:0021,
(с. Кіреші, вул. І. Чендея, б/н);

2.51.  площею 0,0062 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:062:0438,
(с. Кіреші, вул. Молодіжна, б/н);

2.52.  площею 0,0062 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:060:0164,
(м. Хуст, вул. Шутка, б/н);

2.53.  площею 0,0040 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:015:0195,
(м. Хуст, вул. Слов’янська, б/н);

2.54.  площею 0,0124 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:010:0096,
(м. Хуст, вул. Івана Франка, б/н);

2.55.  площею 0,0038 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:055:0155,
(м. Хуст, вул. Грушевського, б/н);

2.56.  площею 0,0030 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:03:001:0246,
(с. Чертіж);

2.57.  площею 0,0036 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:036:0041,
(м. Хуст, вул. Вокзальна, б/н);

2.58.  площею 0,0028 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:03:001:0244,
(с. Чертіж, вул. Нірешська, б/н);

2.59.  площею 0,0025 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:037:0063,
(м. Хуст, вул. Вокзальна, б/н);

2.60.  площею 0,0026 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:03:001:0243,
(с. Чертіж, вул. Бічна, б/н);

6



2.61.  площею 0,0027 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:02:001:0041,
(с. Зарічне, вул. Зарічна, б/н);

2.62.  площею 0,0029 га  з  кадастровим  номером  –  2110800000:01:058:0205,
(м. Хуст, вул. Злоцького, б/н).

3.  Власнику  нерухомого  майна  зазначеному  в  пункті  2  даного  рішення
укласти  з  Хустською  міською  радою  договір  оренди  землі  та  провести  його
державну реєстрацію.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища.

Міський голова Володимир КАЩУК

7


